
Id: 99EB1D11-E92F-4709-9CB6-3EC22CCF2EDB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IX/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 16.414,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących Gminy o kwotę 16.414,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2015 roku do kwoty 

5.179.689,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 44.025.175,64 zł, w tym dochody bieżące 41.531.036,87 zł, majątkowe 2.494.138,77 

zł, 

2) plan wydatków wynosi 45.025.175,64 zł, w tym wydatki bieżące 39.845.486,36 zł, majątkowe 5.179.689,28 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


